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Kaupunki pyytää vapaa-ajan lautakunnalta lausuntoa Vuohensaareen
asemakaavaan, joka pyydetään antamaan kaupunginhallitukselle
viimeistään 5.5.2021 mennessä. Lausuntopyyntö on esityslistan liitteenä ja
kaavaehdotus on nähtävillä osoitteessa www.salo.fi/asemakaavat.

Vuohensaari on eri-ikäisille kaupunkilaisille merkittävä lähivirkistyskohde ja
sen kehittäminen monipuolisena luonto- ja virkistysalueena on tärkeää.
Yleisesti ottaen voidaan todeta, että esim. liikuntapalvelujen lisääminen
alueella on mahdollista ilman, että niistä tehdään asemakaavamerkintää.
Yksi esimerkki tällaisista palveluista on ulkokuntoilualue, joka olisi
toteutettavissa pienehkölle alueelle esim. leikkipuiston viereiselle alueelle
nykyisen lentopallokentän läheisyyteen.

Parkkipaikkoja on hyvä lisätä Vuohensaaren isolle parkkialueelle, niin kuin
on suunniteltukin, mutta myös Joenkouranpuiston alueelle, joka on
mantereen puolella. Lisäksi tulisi tutkia, onko uimarannan puolelle saunan
läheisyyteen mahdollisuutta osoittaa muutama inva P-paikka. Eri-ikäisten
kuntalaisten esteetön liikkuminen ja palvelujen saavutettavuus
Vuohensaaren alueella tulee mahdollisuuksien mukaan huomioida.
Uimarannalle suunniteltu grillauspaikka on hyvä lisä uimarannan
viihtyvyyteen.

Veitakkalankoskelta Särkisaloon kulkeva Salon merellinen kanoottireitti on
tärkeää huomioida myös Vuohensaaren kehittämisessä ja mahdollistaa
helppo kanootilla rantautuminen Vuohensaaressa vieraileville melojille.
Koko Halikonlahti on melontaan erittäin hyvin soveltuvaa aluetta ja myös
Viurilan, Viitannummen ja Vaisakon osalta olisi tärkeää mahdollistaa
melojien rantautuminen.

Saaristoliikennöintiä Salonjoessa, Vuohensaaren ja merellisen Salon välillä
olisi hyvä kehittää ja mahdollistaa esim. saaristoveneiden pysähtyminen
Vuohensaaressa niin kuin on kaavaehdotuksessa tehtykin.

Sivistyspalveluiden johtaja:

Vapaa-ajan lautakunta päättää antaa lausuntonaan Vuohensaaren
asemakaavaehdotukseen edellä valmistellun lausunnon.



Päätös:

Arttu Laaksonen esitti, että vapaa-ajan lautakunnan lausuntoon
Vuohensaaren asemakaavaehdotuksesta lisätään lauseet
”Kaavaehdotuksessa tulisi huomioida, että Vuohensaaren alueelle pääsee
tulevaisuudessa paremmin kävellen tai pyörällä. Alueen pyörä- ja
kavelyinfrastruktuuria tuleekin kehittää.”

Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi yksimielisesti Arttu Laaksosen ehdottamat
lisäykset esitettyyn lausuntoon.


